Umelec sa zaväzuje s orchestrom ŠfK absolvovať v čase od 12.12.2011 do 21.12.2011 

všetky skúšky a verejné predvedenie skladieb celých koncertov. 
na hudobnom nástroji - bicie. 

II. 
ŠfK zaplatí umelcovi za riadne splnenie týchto povinností odmenu na základe dohody vo výške: 

199 €, slovom Jednostodeväťdesiatdeväť EURO.  

Odmena a náhrada sú splatné po zákonných zrážkach v najbližšom výplatnom termíne ŠfK, nasledujúcom po skončení 
vystupovania. 

Bankové spojenie: číslo účtu:  

Umelec sa zaväzuje, že v priebehu celého trvania tejto dohody sa podriadi pokynom a príkazom touto činnosťou povereného